
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

HYDROMIN OFF 30 kapsułek Activlab Pharma
 

Cena: 14,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 kaps.

Postać kaps.

Producent UNIPRO SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościHYDROMIN OFF 30 kapsułek Activlab PharmaGłówne składniki produktu:Wyciąg z pokrzywy zwyczajnej (150 mg) -
wspomaga detoksykację i eliminację wody z organizmuWyciąg z zielonej herbaty (100 mg) – wykazuje właściwości antyoksydacyjne.
Chroni organizm przed szkodliwym działaniem wolnych rodników. Wspomaga walkę ze zbędnymi kilogramami, ochrania naczynia
krwionośne i reguluje procesy trawienne.Wyciąg z opuncji figowej (100 mg) - wspomaga metabolizm tłuszczów i kontrolę wagi oraz
ogranicza apetyt.Wyciąg z nasion winogron (80 mg) - pomaga w redukcji cellulitu i wspomaga odchudzanie.Wyciąg z mniszka
lekarskiego (70 mg) – wspomaga usuwanie nadmiaru wody z organizmu oraz wspiera naturalną detoksykację.Wyciąg z nawłoci
pospolitej (30 mg) - wspomaga usuwanie nadmiaru wody z organizmu oraz wspiera naturalną detoksykację.Dla kogo?Dla osób
aktywnych fizycznieDla osób dbających o sylwetkęZalecane spożycie1 kapsułka dziennieKiedy stosować?Codziennie, popijając
odpowiednią ilością płynu.WażnePrzechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w zamkniętym opakowaniu,
niedostępnym dla małych dzieci.SkładnikiDzienna porcja – 1 kapsułka:Wyciąg z pokrzywy zwyczajnej 150 mgWyciąg z zielonej herbaty
100 mgWyciąg z opuncji figowej 100 mgWyciąg z nasion winogron 80 mgWyciąg z mniszka lekarskiego 70 mgWyciąg z nawłoci
pospolitej 30 mgSkładniki:wyciąg z ziela pokrzywy zwyczajnej (Urtica dioica), wyciąg z liści zielonej herbaty (Camellia sinensis), wyciąg z
owoców opuncji figowej (Opuntia ficus-indica), wyciąg z nasion winorośli właściwej (Vitis vinifera), wyciąg z korzenia mniszka
lekarskiego (Taraxacum officinale), wyciąg z ziela nawłoci pospolitej (Solidago virgaurea), substancja przeciwzbrylająca – sole
magnezowe kwasów tłuszczowych, kapsułka (żelatyna, barwnik – dwutlenek tytanu)ProducentActivlab Sp. z o.o.ul. Łany 632-700
Bochnia
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